平成 22 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名  SBI ネットシステムズ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 内山 昌秋

（コード番号 2355 東証マザーズ）

問 い合 せ先  経 営 企 画 部 長 前田 真嗣

電 話 番 号   03-5206-3081（代表）

訂正訂正訂正訂正有価証券有価証券有価証券有価証券届出書届出書届出書届出書のののの再提出再提出再提出再提出にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 22 年 12 月 22 日付「訂正有価証券報告書等の提出及び過年度決算短信等の訂正に関するお知ら

せ」においてお知らせしましたとおり、同日付にて訂正有価証券報告書等を関東財務局へ提出いたしましたが、

下記の訂正有価証券届出書について誤りがございました。

その為、本日、訂正有価証券届出書を再提出いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 本日再提出した有価証券届出書

訂正有価証券届出書 （組込方式） ※

※  平成 20 年８月８日付有価証券届出書及び平成 20 年８月 12 日付訂正有価証券届出書（株式、その他の者

に対する割当 3,299,982,500 円）にかかる訂正有価証券届出書

以上